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PRESIDENTE CDA
AMMINISTRATORE UNICO
AMMINISTRATORE DELEGATO
CONSIGLIERE
TITOLARE IMPRESA INDIVIDUALE
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MEMBRO DEL COMITATO ESECUTIVO
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IMPRESA INDIVIDUALE
IMPRESA ARTIGIANA
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CONSORZIO FRA SOCIETÀ COOPERATIVE
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SOCIETA TRA PROFESSIONISTI
ALTRO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
AL
< 10
10 - 50
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> 5.000.000 EUR
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CONTROLLATA/CONTROLLANTE
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